
Chcete vědět, co čeká evropské islamizované
země? Muslim v Pákistánu unesl 13letou
křesťanskou dívku, znásilnil ji a konvertoval.
Soud manželství schválil
- A | 7. dubna 2024

PÁKISTÁN: Muslim unesl 13letou křesťanskou dívku, znásilnil ji a konvertoval, soud
manželství schválil

Pokud chcete vědět, co čeká evropské islamizované země, pak je dobré se občas podívat do těch, kde
islám již pevně zakořenil. Tam můžete vidět, jak se zachází s jinověrci a za jak podřadné jsou
považováni.

Pákistán je vlastně původně sever Indie, který byl islamizován a odtržen. Již roky v zemi dochází k
džihádu s cílem konvertovat zbývající hinduistické i křesťanské obyvatelstvo.

Nemuslimové jsou tam považováni za velmi podřadné – a podle toho je s nimi zacházeno. Mohou
vykonávat jen nejpodřadnější práce, které odmítají muslimové dělat, nemohou studovat a postupně
jsou konvertováni k islámu.

Nemuslimky jsou pak považovány za lovnou zvěř – celých 99,7% znásilnění není nijak potrestáno. Jde
o případy znásilnění nemuslimek, které nemají v zemi žádné dovolání.

V křesťanských a hinduistických rodinách se pak musí každý den bát o osud vlastních dcer, které
jsou nejčastěji ve věku 8 – 16 let uneseny, znásilněny a konvertovány.

Nový manžel pak unesené a znásilněné dívce řekne, že pokud nebude po vůli, vyvraždí celou její
rodinu. Takto jsou v posledních letech v Pákistánu uneseny a konvertovány až 2 dívky denně.

Jen 1% z nich se podařilo rodičům dostat zpět, ostatní jsou nuceny setrvávat s „manželem.“ Navíc ne
vždy je jim povoleno se setkat s rodiči či jinými příbuznými.

Jeden z dnes již tisíců případů vám nyní pro představu přináším. Přesně to časem čeká i Evropu v
momentě, kdy budou mít v jednotlivých zemích muslimové většinu.

Země jako Francie, Německo, Švédsko či Belgie k tomu mají velmi slušně nakročeno…

Únosce vyhrál opatrovnictví 13leté dívky, kterou unesl a násilně konvertoval k islámu.

Nejvyšší soud v Pákistánu v pondělí 25. března zamítl pokus křesťanského muže získat zpět svou
13letou dceru a místo toho nařídil dítěti odejít s muslimem, který ji unesl, násilně ji konvertoval k
islámu a oženil se s ní, uvedly zdroje.

Dcera Shakeela Masiha, třináctiletá Roshni Shakeel, byla 13. března unesena ze svého domova v
Basti Khaliq Pura v okrese Multan v provincii Paňdžáb 28letým muslimem Muazzamem Mazharem

https://cz24.news/chcete-vedet-co-ceka-evropske-islamizovane-zeme-muslim-v-pakistanu-unesl-13letou-krestanskou-divku-znasilnil-ji-a-konvertoval-soud-manzelstvi-schvalil/
https://cz24.news/chcete-vedet-co-ceka-evropske-islamizovane-zeme-muslim-v-pakistanu-unesl-13letou-krestanskou-divku-znasilnil-ji-a-konvertoval-soud-manzelstvi-schvalil/
https://cz24.news/chcete-vedet-co-ceka-evropske-islamizovane-zeme-muslim-v-pakistanu-unesl-13letou-krestanskou-divku-znasilnil-ji-a-konvertoval-soud-manzelstvi-schvalil/
https://cz24.news/chcete-vedet-co-ceka-evropske-islamizovane-zeme-muslim-v-pakistanu-unesl-13letou-krestanskou-divku-znasilnil-ji-a-konvertoval-soud-manzelstvi-schvalil/


(viz titulní obr.), když Masih a jeho žena byli mimo dům kvůli práci.

Masihova manželka, Nazia Shakeel, podala 18. března žádost habeas corpus k Vrchnímu soudu v
Láhauru (LHC) o navrácení své dcery poté, co ji rodina nemohla najít.

V pondělí 25. března policie v Sital Mari předvedla Roshni a Mazhara před soudce Ali Zia Bajwa z
Multan Bench LHC.

„Moje žena a já jsme doufali, že soudce to bude považovat za jasný případ dětského sňatku a nařídí
žalobu proti obviněnému, ale byli jsme naprosto zklamáni, když zcela ignoroval naše prosby o
spravedlnost,“ řekl Masih.

Masih řekl, že soudce odložil dokumenty k případu, aniž by se na ně podíval, a položil Roshni pouze
jednu otázku: Provdala se za Muazzama ze své vlastní svobodné vůle?

„Když Roshni řekla, že tak učinila dobrovolně, soudce jí pogratuloval ke sňatku a řekl, že může žít se
svým manželem,“ řekl Masih.

Je běžné, že unesená dívka odpoví tak, jak chce únosce, protože již po únosu je jí zpravidla
vyhrožováno tím, že pokud se nepodvolí, doplatí na to ona i její rodiče.

„S manželkou jsme prosili soudce, aby alespoň zvážil její věk a skutečnost, že dítě bylo pod vlivem
obžalovaného více než dva týdny, a mohla být snadno donucena k této výpovědi. Místo toho, aby
soudce vyslechl nás a našeho právníka, umlčel nás gestem ruky a oznámil své rozhodnutí.“

Chudý křesťan, uklízeč v místní restauraci, prodal domácí potřeby, včetně mobilních telefonů a
motocyklu svého bratra, aby financoval úsilí o záchranu své dcery v zoufalé snaze o spravedlnost.

„Veškerá moje snaha byla marná, protože soud se ani neobtěžoval nahlédnout do jejího oficiálního
rodného listu a dalších důkazů,“ řekl Masih.

„Náš právník argumentoval tím, že Roshni je viditelně nezletilá a celá záležitost by měla být řešena
jako dětský sňatek, ale soudce ho nevyslechl.“

Úřady nedaly Masihovi ani jeho ženě šanci setkat se s Roshni a zeptat se jí, jak se jí daří.

„Ve skutečnosti jí policie a rodinní příslušníci obžalovaného bránili ve výhledu po celou dobu, kdy
byla v soudní síni. Pak ji odvedli před našima očima a já jsem nemohl udělat nic, abych jim v tom
zabránil,“ řekl Masih, zatímco jeho hlas ovládl smutek a frustrace.

Navzdory neúspěchu Masih řekl, že je odhodlán vynaložit veškeré možné právní úsilí, aby svou dceru
přivedl domů.

„Roshni je ještě dítě, jak můžu dovolit, aby ji ten zločinec vykořisťoval a pak nedej bože prodával do
otroctví? Nepřestanu, dokud nezachráním svou dceru,“ řekl.

Jeho muslimský právník Muhammad Umar Ašraf řekl, že je přesvědčen, že soud si všimne Roshnina
fyzického stavu a bude s ní zacházet jako s případem dětského sňatku bez otázek.

„Nicméně i já jsem byl zděšen, když soudce kategoricky odmítl uznat mé argumenty a nahlédnout do
dokumentů,“ řekl Ashraf . „Vypadalo to, jako by neměl náladu rozhodovat v náš prospěch.“



 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ

https://www.jihadwatch.org/2024/04/pakistan-muslim-kidnapper-wins-custody-of-13-year-old-christian-girl

